



Suoristusraudan - TIBOLLI

TRIOXXY



TIBOLLI
SALON PROFESSIONAL

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/gk-tibolli

TRIOXXY

wrap pakkausmateriaalit - näkemiin hiukset kihara ja hallitsemattomaksi

innovatiivisia tuotteita, dynaamista viestintää, trendikäs ja houkutteleva design. TIBOLLI onnuori brändi, mutta selkeitä ajatuksia, joiden tarkoituksena on hämmästyttää, on suunniteltu niille, jotka etsivät jotain erilaista, jotain ainutlaatuista. Se ontasoitus hoitoon TIBOLLI pystyy säätämään jopa kaikkein kapinallinen hiukset. TRIOXXY on ihanteellinen niille, jotka haluavat enemmän hiuksista pehmeät, kiiltävät, terve ja vahva. Trioxy on nimimolekyylillä, joka laboratorioden tutkimus ja kehitys TIBOLLI ovat löytäneet ja kehitetty erityisesti hiusten hoitoon. Molekyylillä TRIOXXY on itse asiassasynergiaa proteiineja, jotka tunkeutuu helposti Ravitseva sitä sisältä innovatiivisen järjestelmän HDA Hydra Delivery System. Hydra Delivery System on tekniikka, joka elvyttää ja parantaa rakennetta hiukset. Se on järjestelmä, joka kattaa kaikki nauha, tiivistys sen sisältä kaikki ravintoaineet ja kosteusvoiteita. Vahva sekoitus proteiinien TRIOXXY tunkeutuu kunkin lohkon, vahinkojen korjaamiseen ja ravitseehiuksia, parantaa sen rakennetta. Tämä vahva suoja suoja hiuksia aiheuttamia sää jatoistuva kampaus.

käyttötapa : pestä hiukset kahdesti TIBOLLI PINTAKÄSITTELY shampoo. Pre - kuivaahiukset hiustenkuivaajalla 80 %. Jaapään neljään osaan. Trioxy sovelletaanharjallahiukset säikeet, joiden paksuus on 2 cm. Hierovat counter - laajuista yhteistyötä, jottatuote tunkeutuu hyvinhiukset. Kampaa poistaa ylimääräinen. Anna vaikuttaa 5-35 minuuttia (5 minuuttia ohuet hiukset ja valkaistu, 35 minuuttia hiukset, paksu ja kihara). 100 % kuivaahiukset kunnes tuote kuivana. Seed solujenhiukset ohuet säikeet alkaenniskassa. Askelten määrä riippuu juuret, pituudet ja päätty, ja riippuu hiukset. Therm levyn vaihtelee 180 ° C asteeseenhiukset erityisesti käsitelty 200 astetta luonnolliset hiukset, aina 220 ° / 230 ° erityisen kestäviä ja kiharat hiukset. TRIOXXY pese pois lämpimällä vedellä. Levitä MOISTURE Addiction ja anna vaikuttaa 10 minuuttia. HuuhtoMOISTURE riippuvuuden ja kuivaa hiustenkuivaajalla ja yksinkertaisesti käsissä.

box : pulloa 300 ja 1000 ml.